

ИЗЈАВА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ТАЈНОСТ И ЗАШТИТА
НА ОБРАБОТКАТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ
 на акционерите на ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид

Согласно Законот за заштита на лични податоци, ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид ги известува своите акционери при учество на седницата  на Годишното Собрание на акционери закажано за ден 20.05.2025 година, објавено преку јавен повик на ден 14.04.2025 година во дневниот весник Нова Македонија, дека личните податоци на акционерите ќе ги обработува исклучиво за остварување на обврските кои произлегуваат од Законот за трговските друштва, односно за остварување на правата на акционерите по основ на сопственост на хартии од вредност - акции кои ги имаат во ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид. 
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